
ПРОТОКОЛ № 2 
засідання конкурсної комісії 

для проведення конкурсу на посаду директора загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 7 імені Віктора Пастуха м. Бердичева Житомирської області

27 листопада 2019 року

Місце проведення: площа Центральна, 1, м. Бердичів, каб. 32

Початок - 10.00 
Закінчення -  12.45

ПРИСУТНІ:
голова комісії: БАСЮК СВІТЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА, начальник 
управління освіти і науки, 
члени комісії:
- ПОНОМАРЧУК ВАЛЕНТИНА ЛЕОНІДІВНА, головний спеціаліст 
управління освіти і науки,
- ЛЕВАНДОВСЬКИЙ ВОЛОДИМИР ПАВЛОВИЧ, депутат Бердичівської 
міської ради,
- РИБАК НАТАЛІЯ ІВАНІВНА, депутат Бердичівської міської ради,
- ТОЛОЧКО ІРИНА ЮЛІАНІВНА, директор БМГГ № 2,
- ІВАСЮК ВАНДА ГЕНРИХІВНА, директор БМЛ № 15,
- ТОЛКАЧ ОЛЕНА МИКОЛАЇВНА, вчитель англійської мови ЗОШ № 7,
- ПАРЖНИЦБКА ІРИНА ВОЛОДИМИРІВНА, представник від батьків учнів 
ЗОШ № 7,
- СТРУШИНСЬКА СНІЖАНА ВАЛЕРІЇВНА, представник від батьків учнів 
ЗОШ № 7,
секретар комісії: ОСАДЧУК ТЕТЯНА МИХАЙЛІВНА, головний спеціаліст 
управління освіти і науки.
Конкурсати:
- ЖИВУН Г АННА ОЛЕКСІЇВНА, заступник директора з навчально-виховної 
роботи ЗОШ № 7,
- КАЛІНСЬКА АЛЛА ВОЛОДИМИРІВНА, виконуючий обов’язки директора 
ЗОШ № 7.
Інші присутні:
- ЄЖЕЛЬ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ, радник міського голови,
- ДРАГАН ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ, вчитель ЗОШ № 11,
- ГУМЕНЮК СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ, провідний фахівець з 
інформаційних технологій централізованої бухгалтерії.
Відсутні:
- ПОЛІЩУК АНЖЕЛА МАР’ЯНІВНА.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:



1. Проведення І етапу конкурсного відбору на посаду директора ЗОШ № 7 - 
письмового тестування кандидатів на знання законодавства України у 
сфері загальної середньої освіти та визначення результатів.

2. Проведення II етапу конкурсного відбору на посаду директора ЗОШ № 7
- вирішення ситуаційного завдання конкурсантами та визначення 
результатів.

СЛУХАЛИ: Басюк Світлану Володимирівну, «Про Порядок денний засідання 
конкурсної комісії для проведення конкурсу на посаду директора ЗОШ № 7»

ВИРІШИЛИ: Погодити порядок денний засідання конкурсної комісії 
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0

ВИСТУПИЛИ:
Басюк Світлана, голова комісії, яка ознайомила членів конкурсної комісії з 
порядком проведення письмового тестування.

ВИСТУПИЛИ:
Осадчук Т., секретар комісії, яка оголосила результати тестування (відомість 
про результати тестування на перевірку знання законодавства України у 
сфері загальної середньої освіти додається).

ВИРІШИЛИ: Згідно з результатами письмового тестування допустити до 
наступного етапу конкурсу усіх конкурсантів.
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0

З другого питання СЛУХАЛИ:
Басюк Світлану, голову комісії, яка ознайомила з порядком вирішення 
конкурсантами ситуаційного завдання.
ВИСТУПИЛИ:
Пономарчук В., член комісії, яка запропонувала вирішення конкурсантами 
ситуації, яка в умовах сьогодення все частіше зустрічається у наших закладах 
освіти та потребує відповідних управлінських рішень від керівника закладу 
освіти (текст додається).
ВИСТУПИЛИ:
Басюк С., яка винесла на розгляд комісії пропозицію щодо можливості 
використання конкурсантами під час вирішення ситуаційного завдання 
нормативно-правових актів через мережу Інтернет.

ВИРІШИЛИ: Дозволити конкурсантам користуватися мережею Інтернет для 
пошуку та роботи над нормативно-правовими актами для вирішення 
запропонованого ситуаційного завдання.
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0 
ВИСТУПИЛИ:



Осадчук Т., секретар комісії, яка оголосила результати вирішення 
ситуаційного завдання (відомість перевірки професійних компетентностей, 
шляхом письмового вирішення ситуаційного завдання (зведена) додається).

ВИРІШИЛИ: Згідно з результатами вирішення ситуаційного завдання 
допустити до наступного етапу конкурсу усіх конкурсантів та провести 
відкриту презентацію перспективного плану розвитку закладу на шість років
-  29 листопада 2019 року (початок роботи комісії - 10.00 година) за адресою 
площа Центральна, 1, м. Бердичів, каб. 32

Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0

Секретар комісії:

Голова конкурсної комісії 
Члени комісії



ВІДОМІСТЬ
про результати тестування на перевірку знання законодавства України

у сфері загальної середньої освіти

А $  иибіи д.'уг̂ ї,. 2019 року м. Бердичів

Відповідно до розділу 6 Положення про конкурс на посаду керівника

№
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п.

П.І.Б. Посада, на 
яку
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кандидат
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ВІДОМІСТЬ
перевірки професійних компетентностей, шляхом письмового вирішення ситуаційного завдання

(зведена)
М чиг'/сиай' 2019 року м. Бердичів

Відповідно до розділу 6 Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої освіти
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